甲方（采购人）：珠海市斗门区水务局

乙方（中标人）：北京市勘察设计研究院有限公司（主办方）、广东绿润环境科技有限

公司（联合体成员）

（一）服务内容

按照招标文件要求及投标文件响应针对对井岸城区和新青片区约410.06公里的排水

管网开展清淤检测工作， 乙方的主办人及成员单位需共同完成项目内容包括排水管道信

息、外来水调查及管道健康状态的检测评估、雨污混接调查（含溯源调查）、污泥检测、清

淤和处置、成果编制（含列明病害清单）等六大内容。

（二）合同金额

合同金额暂定为人民币（大写）： 陆仟壹佰柒拾贰万玖仟玖佰捌拾壹元贰角叁分整

（￥61,729,981.23元）。（其中建安费费用：58,665,919.92元，预备费：3,064,061.31元）

（三）合同价款的约定与调整

1、合同承包方式

（1）本工程招标采用固定单价合同模式。

（2）固定单价：投标报价文件包含投标总价及综合单价时，综合单价为合同单价。 投

标综合单价在招标文件及施工合同约定的风险范围之内不可调整。

（3）甲方和乙方根据中标价格签定合同总价，以作为工程进度款支付的依据。

（4）本工程结算价款=按甲乙双方认可的有效施工图纸、工程量确认单、合同单价计

算的造价+设计变更及工程变更增减费用+有效签证增减费用+暂估价增减造价+甲供采